
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Hitzacker 12:55

BVS Hitzacker 13:05

Rehbeck 13:31

Seerau i. d. Lucie 13:34

Liepe 13:44

Woltersdorf Dorfstr. Mitte 13:55

Lichtenberg 13:58

Trabuhn 14:05

FSV 82    Hitzacker - Rehbeck - Seerau i. d. Lucie - Liepe - 

Woltersdorf - Lichtenberg - Trabuhn

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


